
021 321 29 51

kërkim
 Të ardhshmet mami- Zëri juaj ka

rëndësi !  

Shtatzëne?  
Prëvoja juaj na intereson !
Për të kuptuar më mirë nevojat për

informacion lidhur me shëndetin gjatë
shtatzënisë, po kërkojmë gra shtatzëna

dhe partnëret e tyre për të plotësuar një
pyetësor

Për çdo pyetje, kontaktoni Florian Labhart

info@magrossesse.ch

https://www.magrossesse.ch

Të dhënat e mbledhuar janë anonime 

Plotësoni pyetësorin : 

Kohëzgjatje
20 minuta

https://www.magrossesse.ch/


021 321 29 51

kërkim
Partnëret të ardhshmet mami -

Zëri juaj ka rëndësi !

Partnëre juaj asht shtatzën ? 
Prëvoja juaj na intereson!

Për të kuptuar më mirë nevojat për
informacion lidhur me shëndetin gjatë
shtatzënisë, po kërkojmë gra shtatzëna

dhe partnëret e tyre për të plotësuar një
pyetësor

Për çdo pyetje, kontaktoni Florian Labhart

https://www.magrossesse.ch

Të dhënat e mbledhuar janë anonime 

Plotësoni pyetësorin

info@magrossesse.ch

Kohëzgjatje
20 minuta

https://www.magrossesse.ch/

